
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСОЛКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

09.09.2022г                                                                                                          №69 

с. Новое Солкушино 

 

О назначении ответственного за организацию работы                               
методических объединений  

В целях организации методической работы в школе по теме «Формирование 
современного компетентного учителя в условиях реализации проекта «Наша 
новая школа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственность за организацию работы методических объединений  
возложить на методиста Хусаинову Хаву Расуловну и и.о. заместителя 
директора по воспитательной работе Темерханова М.Ш. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                Р.Д. Улыбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-12-17T23:21:38+0300
	Улыбаева Роза Дакаевна




